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“Pér miratimin e zgjatjes sé afatit kohor té kontratave noteriale t¢é qirasé nr. 2686 rep. nr. 925
kol. dt. 01.12.2016 dhe kontrata nr. 2824 rep. nr. 954 kol. dt. 15.12.2016 “Pér marrjen me gira
té trokés truall” t€ lidhura ndérmjet Bashkisé Fier dhe subjekteve qiradhénés Arben Haxhi
Behaj, Sokrat Dhimitér Jovani dhe Fejzo Beqir Fejzo”, pasurité nr. 8/2 dhe 8/4 zk. 8531 té llojit
“truall” me sipérfaqje totale 3 466 m?, ndodhur n& lagjen “Kryengritja e Fierit”.

NE& bazg t& nenit 9, pika 1/6/a, neni 28/2, t& ligjit nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar, Vendim i Késhillit Bashkiak Fier nr. 131 dt. 26.11.2024 “Mbi strukturén dhe
nivelin e taksave dhe tarifave vendore t& vitit 2025, Ligji nr. 68 dat& 27.04.2017, “Pér Financat e
vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar; Ligji nr. 9936, daté 26.06.2008, « Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar), Udhézimi nr. 9, daté 20.03.2018 t& Ministrisé s&
Financave dhe Ekonomisé «Pér procedurat standarte & zbatimit t& buxhetit», Kryetari i Bashkisé;

PROPOZON

1. Miratimin e zgjatjes s€ afatit kohor t& kontratave noteriale t& girasé nr. 2686 rep. nr. 925 kol.
dt. 01.12.2016 dhe kontrata nr. 2824 rep. nr. 954 kol. dt. 15.12.2016 “Pér marrjen me qira t&
trokés truall” t€ lidhura ndérmjet Bashkisé Fier dhe subjekteve giradhénés Arben Haxhi Behaj,
Sokrat Dhimitér Jovani dhe Fejzo Beqir Fejzo™, pasurité nr. 8/2 dhe 8/4 zk. 8531 t& llojit
“truall” me sipérfagje totale 3 466 m?, ndodhur né lagjen “Kryengritja e Fierit” pér njé afat
kohor 3 vjecar”.

2. Autorizohet ekzekutivi i Bashkisg Fier pér vijimin e procedurave té métejshme administrativo
— ligjore.
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